検査サービス合意手順書（様式自由）

1/1

                         2025年2月5日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報2025-No.4

外注項目受託再開のお知らせ

2024年12月9日より一時受託中止としておりました下記検査項目におい

て、SRLより受託再開とする旨の連絡がありましたのでお知らせいたします。

記

＜ 受託再開項目 ＞

マイコプラズマニューモニエ（PA）

＜ 受託再開日 ＞

2025 年 2月 5 日（水）より

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。